ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO

Realização                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CLAIR TOMÉ KUHN, Prefeito Municipal de Quinze de Novembro, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao Gabarito

Preliminar e as notas das Provas Escrita e de Títulos divulgados em 15/06/2012, ficam estes
ratificados.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município,

para provimento do emprego de Agente Comunitário de Saúde - Microáreas 02 e 08. O
Anexo deste edital contendo o relatório de notas e respectiva classificação final está disponível
no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.pm15nov.rs.gov.br.

Quinze de Novembro, 28 de junho de 2012.

CLAIR TOMÉ KUHN
Prefeito Municipal

VOLNEI SCHNEIDER
Assessor Jurídico – OAB. RS 34.861

Registre-se e publique-se.

VIVIANE DENISE HORBACH
Secretária Administrativa

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.pm15nov.rs.gov.br/